בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 5029-08-14 מדינת ישראל נ' ד (עציר)
תיק חיצוני: פל"א 346076/2014

בפני כב' השופט אורי גולדקורן
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיב ד ד

החלטה

בקשה למעצרה המשיבעד לתום ההליכים המשפטיים, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996.

כתב האישום

1. ביום 6.8.2014 הוגש כתב אישום נגד המשיב, בו הואשם בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

תמצית פרק העובדות שבכתב האישום הינה כדלקמן: בתאריכים 3.8.2014 ו-4.8.2014 בדירה בחיפה בה התגוררו המשיב ואשתו (להלן: המתלוננת), התגלע ביניהם ויכוח סביב סוגיית הטיפול בילדם המשותף. במהלך הוויכוח איים המשיב על המתלוננת ואמר לה:

"הפעם אני אזיין את אמא שלך... בא נראה אם הוא יעזור לך...

על פני הדברים, מדובר באיומים, אשר תוכנם מלמד על היסוד הנפשי של אומרם, הנקבע, כידוע, תוך שימוש בחזקת המודעות הכללית והלכת הצפיות הפסוקה. (ראו, רע"פ 2038/04 לם נ' מדינת ישראל, פ"ד ס(4) 95 (2006)).

8. נוכח מכלול האמור לעיל הגעתי למסקנה כי קיימות ראיות לכאורה לביצוע העבירה של איומים על-ידי המשיב.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ד, 10 אוגוסט 2014, במעמד המשיב ובאי כוח הצדדים.